ril, el gnilinm alque coiiiiminioiicm Apo-

stolicr.o St'dis liabiieril, eaque vohis giMlis

ci sine pravilalc aliqiia voluerit exliiheio;

alioqiiiii, callioliciini, i|iiemcumque nia-

liierilis, adoalis anlislilein, qui nimiiiini

nostra fiillus aucloritale, quod posUiladir,

immuniiw ab indiilocat. Pi'oliibomiis insuper, ul nullus

ornili "i"i"''-' advocaUis lorum veslrum, sive lioniines,
111 ICS cljiorsn- / . ...
iia>. vel bona ad ipsnm pertinenlia, iniuslis

aut indebilis audeal exaclionibus taliiiiaro.

SepulUirani quoque ipsius liberani esse

sancinius, ni coruni, qui se illic sepe-

liri deliberavcrinl, devolioni et oxlreinae

volnntali , nisi forle excommiinlcati vel

inlonlicti fuerint, nulbis obsistat: salva

inslilia malricis Eeclesiae. Decerniinus

isilur, ul nulli omnino honiinum liceat,

praefatam Ecclesiam l(Miiere perturbare,

aut eius posscssiones anferre, vel ablalas

rclinere, minuere, vel quibuslibel vexatio-

nibus faligare; sed omnia integra conser-

\enlur, eorum, prò quorum gubernatione

el substenlatione concessa sunt, nsibns

omniniodis profulura : salva Sedis Apo-

omiiiu i.i iKi- stolicae aucloritale, el dioecesani episcopi

Ia?o'iiiis°"b'«- canonica iuslitia. Si qua igilur in fiilurum

^i;!'"'''""'''"''""
ecclesiastica saecnlarisve persoìia, "liane

nostrae conslilulionis paginam sc'cns,

conlra eam temere venire lenlaverit, se-

cundo terliove commonila, si non satis-

faciione correxerit, poleslatis bonorisque

sui careal dignilate, reamque se divino

iudicio exislere de perpetrata iniquilate

cognoscai, et a sacralissimo Corpore et

Sanguine Dei et Domini Redemptoris

nosiri lesii Oliristi aliena fiat, atque in

exiiemo examine dislriclae uhioni subia-

ceal. Cnnclis autem eidem loco sua iura

servanlibiis sii pax Domini nostri lesu

Cbrisii
,
quatenus et iiic frucinm bonae

aciionis percipiant, ci apud dislrictum

hidiiem praemia aclernae pacis inveniant.

Aa)en.

Daium Viii-iliii, X kal. inn., indici, x.

ROMAM'M Ali. C. Il'ifi

anno Domini mcxi.vi, ponlificalus domni

Eugenii Papae III anno ii.

Dal. die 23 decembris anno Domini 1 1 iG,

pontif. anno li.

XVllI.

Diploma prò munaì^leno S. Georgìi in

iìrufeììniìujen. dinecesi.

SrMMArUUM

ENordiuin. — Munaslerium sub proteclione

Scdis Aposlolicae recipiens, eidem laclMs

laciendiisque dtuialiones onines confirmat

Punlifex. — In eeilesiis iid monasleriuni

perlinenlibus presbyteros per monaclios

eliyi slaluit, qui curam animarum ab epi-

scopo suscipianl. — In communi lerrae in-